
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

68 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIV
,c..v-1- ººs~ s: ,-;, ~ 

~====================================== .{ ~ l 
Ç> úm,1,/R,,.," "' 

ld:1252718F4997CEC2 

[MtiÜMA 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA • PIAUÍ 
CNPJ n •: 06.553.739/0001· 0 7 

PORTARIA N° 072/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais , e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Mu nicípio 
de lnhuma - PJ; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Pod er 
Executivo Municipal, a Sra. HELENA MARIA DE CARVALHO FERREIRA - CPF nº 
040.064,523-81 , para o cargo de DIREçAO DE GESTAO E ADMlNISTRAçAO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO do Município de Jnh uma-PJ, nos termos 
da Lei Complem entar nº 845/2022. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jnhuma- Pl , 23 de janeiro de 2024. 

ELBERT HOLAN~~=rt.11 

MOURA:353132 ~S31JM9m 
372 /4 - ~2024.01.2411:07:ltl 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 

Pça João de Deus, 209 - Centro - CEP: 64.535-000 l l NHUMA- PI 
• (089) 347712121 E-mail=nre:feiturainhurnani@gmail com 

Site: www.inhuma.pi.gov.br 

ld :OE28A12630F9CECD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf 

CNPJ n•: 06.553.739 / 0001 -07 

PORTARIA N° 073/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de suas 
atribu ições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de lnhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° • NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Pod er 
Executivo Municipal, a Sra. MARCELA ARAÚJO DE SOUSA - CPF nº 
992.828.793-72, para o cargo de DIREçAO DE ENSINO E APOIO PEDAGóGICO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO do Mun icípio de Jn h u m a -PI, nos 
termos da Lei Complementar nº 845/2022 . 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disp osições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete d o Prefeito Municipal de Jnhuma- Pl, 23 d e janeiro de 2024. 

MOURA.;3531326 . JIU.,J7l 

ELBERTHOLAN~ A :=i.:=..__,-
372 6 _... .oJW XQ4.0l.l411.o&l l 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 

Pça João de Deus, 209 • Centro· CEP: 64.535-000 l lNHUMA - PI 
• (089) 347712121 E-mail:prefeiturainbumani@gmail com 

Site: www.inhuma.ptgov.br 

ld:073845CC5D47CEEA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA • PIAUÍ 

CNPJ n•: 06.553.739/0001·07 

PORTARIA N° 074/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de s u as 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municipio 
de ln huma - PI; 

RESOLVE: 

Art. l. º - NOMEAR, por medidas a dministrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municip al, o Sr. LUCAS DE SOUZA FERREIRA - CPF nº 022. 180.443-
90, para o cargo de FISCAL DE MEIO AMBIENTE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE do m u nicípio de lnhu ma-PJ, nos termos da Lei Complementar 
n º 852/2023. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, r etroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se . Cumpra-se . 

Gabinete do Prefeito Mu n icipal d e Jnhu ma-Pl, 23 d e janeiro de 2024. 

ELBERTHOLANDA X.:t=..:=dlglbll)OO' 

MOURA:353 l 3269~~!~12!:1,~':i1:01 ~)'00' 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 

Pça João de Deus, 209 - Centro - CEP: 64.535-000 I INHUMA - PI 
• (089) 347712121 E-mail;pcefeiturainbumaoi@e:mail com 

Site: www.inhuma.pt.gov.br 

ld:089B8B44BAD1CDCE 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA M UNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAI M UNDO NONATO 

Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mai l: semelsrnl@gmail.com 

São Raimundo Nonato - PI · CNPJ: 07.967.494/0001·27 

EXTRA TO DE P UBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO DE SERVIÇOS 

Nº 161/2023 
DISPENSA DE LICITACÃO Nº 035/2023 
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA 
FUNCIONAMENTO DA CMEI - CENTRO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL SABIÁ, DA REDE 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO/PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO-PI 
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27 
CARLIMBERG DE ARAÚJO OLIVEIRA 
CPF sob o aº 341.265.703-49 
R$ 49.526,40 (quarenta nove mi l quinhentos vinte seis reais e 
quarenta centavos) divididos em 12 parcelas mensais de R$: R$ 
4.127 20 (Quatro mil cento vinte sete reais e vinte centavos). 
FPM, ICMS FUNDEB E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS 
29/12/2023 
12 (doze) meses 
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Carlimben1. de Araúio Oliveira íCONTRATADm. 

São Raimundo Nonato - PI (PI), 29 de dezembro de 2023 . 

N"',M'"") ~,..u.,, ~ e~ 
NaildençÍÍÍves de Castro 

Secretária Municipal de Educação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

